
« » №

Министерство труда Камчатского края

№ СНИЛС\Уникальный код Биология

География/Инфо

рматика и 

ИКТ/Математика

/Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

1 164-428-137 66 56 47 67 170

1 165-573-973 11 88 78 86 10 262
Общество с ограниченной ответственностью "Научно-исследовательский институт природных газов и газовых 

технологий - Газпром ВНИИГАЗ"

05.03.06 Экология и природопользование

Во исполнение Постановления Правительства Российский Федерации от 27

апреля 2024 года № 555 «О целевом обучении по образовательным программам

среднего профессионального и высшего образования», Распоряжения

Правительства Российской Федерации от 20 февраля 2024 года № 338-р и на

основании протокола заседания приемной комиссии от 30 июля 2024 года № 11

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения по результатам

вступительных испытаний с 01 сентября 2024 года на обучение по программам

бакалавриата на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

в пределах общей квоты целевого приема нижеследующих лиц:

04.03.01 Химия

№ СНИЛС\Уникальный код Химия
Математика/Физ

ика
Русский язык

Инд.

дост.
Балл

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

30 июля 2024 г. 1587 ст

Москва

О зачислении на 1-й курс 

в рамках целевой квоты



1 174-976-756 41 74 70 67 211

ФГУП "Государственный научно-исследовательский институт биологического приборостроения"

1 164-235-314 46 64 40 70 174
Федеральное казенное предприятие "Национальное испытательное объединение "Государственные боеприпасные 

испытательные полигоны России"

19.03.01 Биотехнология

№ СНИЛС\Уникальный код Математика Биология/Химия Русский язык
Инд.

дост.
Балл

 АО «Биохимик»

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, 

нефтехимии и биотехнологии

№ СНИЛС\Уникальный код

Алгебра и начала 

математического 

анализа/Математ

ика

Физика/Химичес

кая 

технология/Хими

я

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

ООО " Амурский газохимический комплекс"

2 169-787-897 77 52 69 69 190
АО "ММЗ "АВАНГАРД"

3 165-318-086 68 72 55 54 3 184

№ СНИЛС\Уникальный код

Алгебра и начала 

математического 

анализа/Математ

ика

Физика/Химичес

кая 

технология/Хими

я

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

1 165-299-407 02 82 91 75 248

1 146-490-405 68 52 51 73 3 179

ФГУП "Государственный научно-исследовательский институт биологического приборостроения"

18.03.01 Химическая технология

09.03.01 Информатика и вычислительная техника

№ СНИЛС\Уникальный код Математика

Информатика и 

ИКТ/Физика/Хи

мия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл


